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Сет алати за монтажа на вилушки

Profiles

Product features

Сетот има двигатели за заптивки за прашина со големина 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38 и 40.●

Алатка за двигател на заптивка на вилушка е специјално дизајнирана за поставување на

заптивка за прашина на вилушките за суспензија. Возачите се дизајнирани да го користат

грмушката на вилушките како упатство, да ја елиминираат инсталацијата на исечениот заптив и

да обезбедат совршено вклопување на заптивката. Алатката е изработена од армирана пластика

и не го оштетува заптивката или куќиштето на вилушката за време на инсталацијата. Достапно

во различни големини, секоја од нив одговара на специфичен дијаметар на станицата и е

компатибилна и со заптивки без прирабница и прирабница, што ги прави компатибилни со

повеќето модерни вилушки.

●

Подобрата компатибилност е најголемата доблест на најновата верзија на оваа алатка, но исто

така има и врежани ласерски логоа и спецификации, кои ќе останат видливи подолг временски

период.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

1702-SET



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет алати за монтажа на вилушки 629075 1702-SET 8

Алат за монтажа на печат на вилушка 1702 30, 32, 34, 35, 36, 40, 37, 38 8


